

ALTOS FINANS A/S

Tranemosevej 73
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2020

Jørgen Hald Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTOS FINANS A/S
Tranemosevej 73
2750 Ballerup

CVR-nr: 70393328
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Bankforbindelse JYSKE BANK A/s
Sct. Jacobsvej 4
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel, industri, finansiering, fabrikation og vognmandsvirksomhed. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold, i regnskabsåret, udover at selskabet sidste år har købt en erhvervsgrund hvor der i årets løb er foretaget forbedringer samt vedligeholdelse, som har påvirket årets resultat. Udlejning er startet pr. 1.2.2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat t.kr. -516 i 2019/2020, selskabets egenkapital udgør 31.5.2020 t. kr. 18.180. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		925.035	2.268.838
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.416.068	-2.834.158
Resultat af ordinær primær drift		-491.033	-565.320
Andre finansielle indtægter		25.173	162.831
Øvrige finansielle omkostninger		-50.916	-41.342
Ordinært resultat før skat		-516.776	-443.831
Skat af årets resultat	1	0	100.000
Årets resultat		-516.776	-343.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		626.776	-443.831
I alt		-516.776	-343.831

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.270.584	4.519.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.008.385	7.706.832
Materielle anlægsaktiver i alt		11.278.969	12.226.316
Anlægsaktiver i alt		11.278.969	12.226.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.530	270.420
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.005.917
Tilgodehavende skat		58.000	30.000
Andre tilgodehavender	2	4.854.427	4.613.621
Periodeafgrænsningsposter		33.389	34.002
Tilgodehavender i alt		5.133.346	6.053.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		687.670	709.085
Værdipapirer og kapitalandele i alt		687.670	709.085
Likvide beholdninger		2.111.172	4.503.024
Omsætningsaktiver i alt		7.932.188	11.266.069
Aktiver i alt		19.211.157	23.492.385

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		17.070.519	17.697.295
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		18.180.519	18.797.295
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	4.421.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552.171	7.048
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.117	19.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		341.350	247.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.030.638	4.695.090
Gældsforpligtelser i alt		1.030.638	4.695.090
Passiver i alt		19.211.157	23.492.385

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	(100.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>(100.000)</u>

2. Andre tilgodehavender

Beløbet t.kr. 4.854 spec. således pr. 31-5-2020:

		2020		2019
Finanslån som forfalder under 1 år	t.kr.	300	t.kr.	300
Finanslån som forfalder efter 1 år	t.kr.	4.544	t.kr.	3.533
Tilgodehavende moms.....	t.kr.	0	t.kr.	780
Andre tilgodehavende ialt	t.kr.	4.854	t.kr.	4.613
Efter 5 år forfalder	t.kr.	3.044		

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o. lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1